
SEVKO PLUS,s.r.o. 

Schweitzerova 37 

779 00 Olomouc 

Tel.: 585223697, Fax: 585223697 

E-mail: info@sevko.cz 
www.sevko.cz 

NABÍDKA 

NA22378 Firma je vedena v OR u KOS v Ostrave,oddíl C,vložka 17430.Za obaly fakturovaných 
výrobku byl uhrazen servisní poplatek za zajištení zpetného odberu a využití obalového 
odpadu pod císlem EK-F00090477.Povinnosti výrobce vyplývající z novely zákona c. 

185/2001 Sb.,o odpadech jsou plneny prostrednictvím Elektrowin a.s. 

Strana 1 z 2 

 

 

 
 

PRO: 

Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov 
příspěvková organizace 
Sokolovská 466/34 
795 01 Rýmařov 
Česká republika 

TEL.: 

CÍSLO: NA22378 
DATUM: 17.05.2022 

VYPRACOVAL: Dufek Radek, Selucký R. 
TEL.: 585 223 697 

E-MAIL: info@sevko.cz 
FAX.: 585 223 697 

Průchozí myčka 
POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ 

BEZ DPH 

 
 
 
 
 

CENA CELKEM 
BEZ DPH 

 
 
 
 
 

DPH 

001 Průchozí myčka nádobí NHT8P - 
akční cena 

Přední a postranní panely, poklop, mycí 
nádrž a filtr nádrže, mycí a oplachová 
ramena vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli 
AISI304. Poklop s manuálním zdvihem. 
Spotřeba pouhé 2 l vody/cyklus na konečný 
oplach. Hygienické provedení mycí komory 
bez trubek a hadic. 
Zabudovaný atmosférický bojler s 
oplachovým čerpadlem zaručují konstantní 
tlak a teplotu pro konečný oplach (84°C) 
nezávisle na tlaku vody v síti (min.0,5 baru); 
bezpečnostní zařízení spouští oplach až při 
dosažení správné oplachové teploty. 
Vynikající mycí výkon zaručuje výkonné 
mycí čerpadlo 0,8kW spolu s horními a 
dolními rotačními nerezovými mycími 
rameny. 3 mycí programy ve 2 volitelných 
módech s automatickým spuštením při 
uzavření poklopu. Funkce Soft startu mycího 
čerpadla. Účinný zpětný vzduchový ventil 
(třídy A). Elektronický ovládací panel s 
digitálním ukazatelem teploty 
mycí/oplachové vody. Autodiagnostický 
systém detekce závad. Samočistící cyklus. 
Hygienické samovypouštěcí mycí čerpadlo. 
Zabudovaný dávkovač oplachového 
prostředku. Příprava pro napojení na 
HACCP a Systém kontroly odběrového 
maxima energie a dávkovač mycího 
prostředku. ETL certifikace; v souladu s DIN 
10512 normou. 
Kapacita: až 1440 talířů/80 košů (500x500 
mm)/hod. 
Dodáváno vč. 1 koše na mělké talíře a 1 
košíčku na příbory. 
Možnost přímé či rohové instalace, 

1 ks 69 000,00 Kc 69 000,00 Kc 
 
 
 

21% 



SEVKO PLUS,s.r.o. 

Schweitzerova 37 

779 00 Olomouc 

Tel.: 585223697, Fax: 585223697 

E-mail: info@sevko.cz 
www.sevko.cz 

NABÍDKA 

NA22378 Firma je vedena v OR u KOS v Ostrave,oddíl C,vložka 17430.Za obaly fakturovaných 
výrobku byl uhrazen servisní poplatek za zajištení zpetného odberu a využití obalového 
odpadu pod císlem EK-F00090477.Povinnosti výrobce vyplývající z novely zákona c. 

185/2001 Sb.,o odpadech jsou plneny prostrednictvím Elektrowin a.s. 

Strana 2 z 2 

 

 

 
 
 

dodáváno na výškove stavitelných nohách. 
rozměry: 752x755x1547 mm 
příkon/napětí: 9,9 kW/400 V 
hmotnost: 106 kg 

 

002 Recyklační příspěvek (myčky nádobí) 106 kg 1,90 Kc 201,40 Kc 21%  

003 Montáž 1 ks 4 000,00 Kc 4 000,00 Kc 21%  

Demontáž stávající myčky, montáž nové 
myčky, 
seřízení, zaškolení obsluhy 

    

CELKEM BEZ DPH: 73 201,40 Kc 

CELKEM DPH 21% 15 372,29 Kc 
 

CELKEM VCETNE DPH: 88 573,69 Kc 
 

Dodací a záruční podmínky: 
 

záruka: 12 měsíců 
termín dodání: aktuálně skladem 
platnost nabídky: 2 týdny 


